ОСЪЖДА ЕКСЕЛОР ХОЛДИНГ ГРУП ЕАД, ЕИК[ЕИК] и със седалище и адрес на управление: гр. София, район Витоша, ул. Околовръстен път № 36, ет. 3, да заплати на ВЕГА МЕДИКАЛ ЕООД, ЕИК[ЕИК], със седалище и адрес на управление: гр. София, бул. Цариградско шосе № 361 ет. 3, 5400 (пет хиляди и четиристотин) лева разноски по производството.	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала, ПРЕДСЕДАТЕЛ:/п/ Мариника Чернева	
	секретар: ЧЛЕНОВЕ:/п/ Тодор Петков	
	/п/ Таня Дамянова